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Nowe BP we wrześniu 2017

   
  Po uruchomieniu 25 września MOP-ów Gozdowo i Sołeczno sieć BP ma 522 stacje, w tym 239
partnerskich i 29 lokalizacji przy autostradach i drogach ekspresowych. Nowe MOP-y BP przy A2
k. Wrześni (62-300 Gozdowo 38A – w kierunku na Poznań; i 62-300 Sołeczno 346 – w kierunku na Łódź)
oferują: po 4 odmierzacze wieloproduktowe, sklep, WBC, odkurzacz, kompresor, a Sołeczno również
dodatkową ofertę dla TIR. Przy obu działa KFC. Koncern nie zaniedbuje też rozwoju we franczyzie. 18
września rozpoczęła działalność BP Dworzysko (35-213 Rzeszów, Krakowska 358, woj. podkarpackie),
oferująca: 4 odmierzacze …  
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Pierwsza stacja Circle K

   
  To testowa stacja w Opolu przy ul.Sosnkowskiego 18, obok MediaMarkt i Auchan. Gotowe do
uruchomienia są też na Autostradzie Bursztynowej [A1] MOP Lubień Południe (MOP-em satelitarnym:
Lubień Północ zarządza BP Europa SE oddział w Polsce) i MOP Machnacz (MOP-em satelitarnym
zarządza PKN Orlen).  Marka Statoil jest w Polsce od 1993 r., kiedy ruszyła jej pierwsza stacja w
Zakroczymiu. Na koniec 2016 r. było to 350 stacji – w tym 88 segmentu ekonomicznego 123.
Systematycznie maleje udział w sieci stacji franczyzowych. W 2012 r. Statoil Fuel & Retail, wydzieloną
spółkę zarządzającą siecią detaliczną …  
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GDDKiA przygotowała nową ofertę na MOP - informacje dla inwestorów

   
  Szanowni Państwo, W ostatnich latach główną przeszkodą w powstawaniu nowych stacji przy
budowanych drogach krajowych i autostradach były wysokie czynsze dzierżawne, eliminujące z tego rynku
stacje prywatne. Dzięki staraniom Polskiej Izby Paliw Płynnych ten stan rzeczy zmienia się.
Z przyjemnością publikujemy poniżej tekst przesłany nam przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i
Autostrad: „W ciągu ostatniej dekady GDDKiA wydała na inwestycje drogowe ok. 113 mld zł. Za tą
kwotę przybyło w kraju blisko 2250 km autostrad i dróg ekspresowych, a razem z nowymi drogami
krajowymi osiągnęliśmy przyrost prawie 3600 …  
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Na autostradę z pełnym bakiem

   
  Na mapie autostrad i dróg ekspresowych są odcinki liczące po 150–200 km bez stacji paliw. To efekt
m.in. wysokich wymagań jakie stawia w przetargach na dzierżawę MOP -ów GDDKiA. Czynsze
wywoławcze wynoszą w przetargach od 1 tys. do 10 tys. zł w zależności od lokalizacji (wcześniej przy
najruchliwszych drogach były i po 30 tys. zł). Natomiast czynsz od przychodów netto wynosi od 0,25 do 1
proc. dla paliw i 4 proc. od pozostałej sprzedaży. A do tego dochodzi zbyt duży, zdaniem spółek
paliwowych, zakres inwestycyjny na dzierżawionym terenie i stosunkowo małe natężenie ruchu na
polskich …  
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Nowa stacja sieci LOTOS przy A1

   
  Od początku września podróżujący Autostradą Bursztynową (A1) na północ Polski mogą zatrzymać się
na nowej stacji sieci LOTOS w Krzyżanowie, niedaleko Kutna. Na stacji paliw działa także restauracja
SUBWAY. Warto przypomnieć, że w lipcu br. otwarto Miejsce Obsługi Podróżnych (MOP) w
Krzyżanowie, po przeciwległej (zachodniej) stronie autostrady A1. O MOP Krzyżanów Wschód MOP
(tzw. Miejsce Obsługi Podróżnych) to teren wydzielony w pasie drogowym autostrad i dróg ekspresowych,
wyposażony w parking oraz w infrastrukturę zapewniającą komfort i odpoczynek podróżnym. Na części z
nich znajdują się dodatkowo …  
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LOTOS otworzył kolejną stację przy A1

   
  Dobra wiadomość dla podróżujących Autostradą Bursztynową z północy Polski, znad Bałtyku. LOTOS
otworzył kolejną stację paliw w Krzyżanowie, po zachodniej stronie jezdni autostrady A1. Plany na 2016
r. zakładają otwarcie drugiego Miejsca Obsługi Podróżnych (MOP) w Krzyżanowie, po przeciwległej
(wschodniej) stronie autostrady A1. Na nowo otwartej stacji paliw działa już restauracja SUBWAY. W
całym 2016 r. LOTOS planuje otwarcie kilkunastu restauracji sieci SUBWAY. Z pełną ofertą firm
LOTOS Paliwa i SUBWAY POLSKA można było się zapoznać podczas XXIII Międzynarodowych
Targów STACJA PALIW 2016, 11-13 maja 2016 r. …  
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